

**MR INV 2 A/S**  
Vesterbrogade 18 C, 2., 1956 København

**CVR-nr. 32 46 67 29**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Lisbeth Britta Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MR INV 2 A/S Vesterbrogade 18 C, 2. 1956 København
	CVR-nr.: 32 46 67 29
	Stiftet: 22. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Ries Skovby, Formand Jesper Bak Lisbeth Britta Bak
<b>Direktion</b>	Jesper Bak, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	MR INV 1 A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at skabe langsigtet kapitaltilvækst via porteføljeinvesteringer og udlån til virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 4.572 mod t.kr. -4.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 4.540 mod t.kr. -4.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har uafklarede finansieringsforhold for 2020, hvorfor der henvises til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.572.020</b>	<b>-4.824</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.664	2
Andre finansielle indtægter	44.663	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.072	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.540.275</b>	<b>-4.892</b>
Skat af årets resultat	0	15
<b>Årets resultat</b>	<b>4.540.275</b>	<b>-4.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.540.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.540.275</b>	<b>-4.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.264	42
Andre tilgodehavender	14.388	100
Tilgodehavender i alt	<u>57.652</u>	<u>142</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>57.652</b></u>	<u><b>143</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>57.652</b></u>	<u><b>143</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-2.377.699	-6.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.877.699</b>	<b>-6.418</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	4.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.905.351	1.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.351	1.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.935.351</b>	<b>1.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.652</b>	<b>143</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at moderselskabets finansiering og økonomiske støtte fortsætter i 2020. Dette er ikke endeligt afklaret, hvorfor der er betydelig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.072	70
	<b>78.072</b>	<b>70</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i verserende sager.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marble Road Group ApS, CVR-nr. 32 09 51 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-612561612668

IP: 81.19.xxx.xxx

2020-09-10 07:29:23Z

NEM ID 

## Jesper Bak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612561612668

IP: 81.19.xxx.xxx

2020-09-10 07:29:23Z

NEM ID 

## Lisbeth Britta Bak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808914469389

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-09-10 07:32:18Z

NEM ID 

## Kim Ries Skovby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-477650724772

IP: 193.150.xxx.xxx

2020-09-10 13:22:23Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-10 13:51:54Z

NEM ID 

## Lisbeth Britta Bak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808914469389

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-09-10 14:19:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YB6VU-3WDYVW-WGFQ4-OIGTQ-EFFUX-M2AZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>